
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого Володимира – голови постійної комісії взяти до 

відома. 

2. Схвалити порядок денний 76-го засідання постійної комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                 Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/2 

 

Про підсумки виконання 

бюджету Рожищенської міської 

територіальної громади за 2024 

рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про виконання бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/3 

 

Про затвердження Програми територіальної 

оборони Рожищенської міської територіальної 

громади, покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних сил 

України, Сил територіальної оборони Збройних сил 

України та другого відділу Луцького районного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки на 2025 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та другого відділу Луцького 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 

2025 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                Володимир Безверхий 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/4 

 

Про внесення змін до 

Комплексної програми 

соціального захисту населення 

Рожищенської територіальної 

громади на 2025 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/5 

 

Про розгляд листів та звернень 

від підприємств, установ, 

закладів, організацій та ін. 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Згідно листа 1. (Постанова КМУ від 31.12.2024 № 1554 «Деякі питання надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа" у 2025 році») прийняти виділені кошти зазначеної 

субвенції в сумі 1 859 700,00 грн. в дохідну частину бюджету Рожищенської 

територіальної громади.  

3. Згідно листа 2. (Наказ ВОВА від 07.01.2025 № 4 "Про внесення змін до показників 

обласного бюджету на 2025 рік" (щодо виділення освітньої субвенції в сумі 1 607 400,00 

грн.) прийняти виділені кошти зазначеної субвенції в сумі 1 607 400,00 грн. в 

дохідну частину бюджету Рожищенської територіальної громади. 

4. Згідно листа 3. (Постанова КМУ від 10.01.2025 № 13 "Про внесення змін до пункту 1 

постанови КМУ від 11.03.2022 року № 252" та висновок фінансового відділу Рожищенської 

міської ради про обсяг залишку коштів спеціального фонду міського бюджету станом на 

01.01.2025 року (щодо виділення коштів в сумі 3 267 800,00 грн. на харчування учнів 

початкових класів навчальних закладів, згідно відповідної субвенції) виділити кошти в 

сумі 3 267 800,00 грн. на харчування учнів початкових класів навчальних 

закладів, згідно відповідної субвенції. 

4. Листи 4, 5, 6 а саме:  
 Лист гуманітарного відділу від 15.01.2025 № 36/01-10/2-25 щодо надання дозволу на 

внесення змін в цільовому  призначенні коштів загального фонду (щодо 

співфінансування «Нової української школи» у 2025 році); 



 Лист Рожищенської міської ради  від 15.01.2025 № 82/02-14/2-25 щодо надання 

дозволу на збільшення кошторисних призначень по загальному фонду (для оплати 

електроенергії); 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 20.01.2025 №45/01-10/2-25 

щодо надання дозволу на внесення змін в цільовому  призначенні коштів загального 

фонду КЗЗСО «Рожищенський ліцей №4» (для проведення закупівлі активної 

електроенергії), 

задовільнити. 

5. Лист 7. (Клопотання голови ГО «Федерація волейболу Рожищенського 

району» Ковальчука В. В. від 20.01.2025 про виділення 3 000,00 грн. на 

заявковий внесок команди «ВК Рожище» у відкритому чемпіонаті м. Луцька 

сезону 2024-2025 років) перенаправити для виконання Гуманітарному відділу 

Рожищенської міської ради. 

6. Листи 1-6 врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                 Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/6 

 

Про внесення змін до рішення  

Рожищенської міської ради від  

20 грудня 2024 року  № 51/19 

«Про бюджет Рожищенської 

міської територіальної громади 

на 2025 рік» 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка також нагадала присутнім 

про необхідність внесення змін до наданого проєкту рішення, а саме врахувати 

листи 1-6, які розглядалися в питанні №5, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та внести зміни до рішення  Рожищенської 

міської ради від  20 грудня 2024 року  № 51/19 «Про бюджет Рожищенської 

міської територіальної громади на 2025 рік». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                 Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/7 

 

Про звіт щодо фінансово-

господарської діяльності 

комунальної установи «Центр 

соціальних служб» 

Рожищенської міської ради за 

2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Шварцкопа Олега – директора 

комунальної установи "Центр соціальних служб" Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шварцкопа Олега – директора комунальної установи "Центр 

соціальних служб" Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт щодо фінансово-господарської 

діяльності комунальної установи «Центр соціальних служб» Рожищенської 

міської ради за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                               Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/8 

 

Про звіт щодо фінансово-

господарської діяльності 

комунальної установи «Трудовий 

архів» Рожищенської міської 

ради  за 2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюк Лідії – завідувачки КУ 

«Трудовий архів» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Момотюк Лідії – завідувачки КУ «Трудовий архів» 

Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт щодо фінансово-господарської 

діяльності комунальної установи «Трудовий архів» Рожищенської міської ради  

за 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/9 

 

Про звіт щодо фінансово-

господарської діяльності 

комунальної установи 

«Територіальний центр 

соціального  обслуговування  

(надання соціальних  послуг)» 

Рожищенської міської ради за 

2024 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщук Галини – директора 

комунальної установи "Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщук Галини – директора комунальної установи 

"Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)" Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт щодо фінансово-господарської 

діяльності комунальної установи «Територіальний центр соціального  

обслуговування (надання соціальних  послуг)» Рожищенської міської ради за 

2024 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/10 

 

Про затвердження тарифів на 

соціальні послуги комунальної 

установи «Територіальний центр 

соціального обслуговування 

(надання соціальних  послуг)» 

Рожищенської міської ради 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщук Галини – директора 

комунальної установи "Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщук Галини – директора комунальної установи 

"Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)" Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити тарифи на соціальні послуги та розрахунок їх 

вартості комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних  послуг)» Рожищенської міської ради. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                 Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/11 

 

Про схвалення проєкту договору про 

співробітництво Рожищенської, 

Доросинівської, Копачівської територіальних 

громад у формі реалізації спільного проєкту 

«Якісна реабілітація населення на базі 

Комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської 

міської ради» 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Фоміної Вікторії – головного 

спеціаліста відділу економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Фоміної Вікторії – головного спеціаліста відділу економічного 

розвитку, проєктної діяльності та інвестицій Рожищенської міської ради взяти 

до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити проєкт договору про співробітництво 

Рожищенської, Доросинівської, Копачівської територіальних громад у формі 

реалізації спільного проєкту «Якісна реабілітація населення на базі 

Комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради». 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                               Володимир Безверхий 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» січня 2025 року м. Рожище                № 76/12 

 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Надії – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 6 (шість) розпоряджень міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 


